
SETKÁNÍ EKOŠKOL KARLOVARSKÉHO KRAJE 
Jedním ze sedmi kroků Ekoškoly je spolupráce. Proto se již 
řadu let scházejí členové Ekotýmů a učitelé na jedné 
z Ekoškol v Karlovarském kraji. Tentokrát se setkání 
uskutečnilo 21. března 2023 na 6. ZŠ Cheb. Nejprve jsme 
zhlédli prezentaci o činnosti hostující školy. Pak jsme si školu 
společně prošli a dozvěděli jsme se o akcích, které na téhle 
škole probíhají. Nakonec žáci Ekotýmů plnili pracovní listy 
v Ekovíceboji, mohli si i vyzkoušet různé herní prvky na 
chodbách školy. Setkání je velmi podnětné jak pro učitele, tak 
pro členy Ekotýmů. Načerpáme zde nové podněty a nápady pro 
naši další práci. 

 


